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COMUNICACIÓN DE LA RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL PROCESO 
SELECTIVO

Tribunal Calificador del proceso extraordinario de estabilización de empleo temporal del 
personal laboral para el acceso a plazas de la categoría profesional de Técnico Especialista en 
Artes Gráficas (Grupo III, Nivel 6, Área B) de la Comunidad de Madrid correspondientes a la 
Oferta de Empleo Público para 2017, 2018 y 2020 convocadas mediante Orden 551/ 2021 de 03 
de noviembre, de la Consejería de la Consejería de Economía, Hacienda y Empleo (B.O.C.M. de 
23 de noviembre). 

De conformidad con lo expresado en el artículo 56 de la Orden 1285/1999, de 11 de mayo, por la que 
se aprueban instrucciones relativas al funcionamiento y actuación de los Tribunales de Selección en el 
ámbito de la Administración de la Comunidad de Madrid (B.O.C.M de 14 de mayo), y de acuerdo con 
lo dispuesto en la base 9 de la Orden 500/2021 anteriormente indicada, por parte del Tribunal 
Calificador adjunto se remite a ese Centro Directivo, como Anexo del presente escrito, la relación de 
aspirantes del turno libre y del cupo de discapacidad de dicho turno que han superado el 
proceso selectivo de referencia, para que proceda a su publicidad mediante la exposición en los 
correspondientes tablones de anuncios. 

Contra el presente acto, que pone fin a la vía administrativa, las personas interesadas podrán 
interponer demanda, en el plazo de dos meses, ante el Juzgado de lo Social de Madrid, de acuerdo 
con lo estipulado en el artículo 10.4.a), en relación con el artículo 6.2.b), de la Ley 36/2011, de 10 de 
octubre, reguladora de la jurisdicción social, y en el artículo 69 del citado texto legal 

En Madrid, a fecha de la firma 
La Secretaria del Tribunal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dirección General de Función Pública 
Consejería de Economía, Hacienda y Empleo 

 

Este documento es una copia del 
original firmado, en la que se ha 
suprimido el acceso a datos 
personales protegidos 
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ANEXO I 

RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL PROCESO SELECTIVO, TURNO LIBRE, DEL PROCESO 
EXTRAORDINARIO DE ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL DEL PERSONAL LABORAL PARA EL ACCESO A 
PLAZAS DE LA CATEGORÍA PROFESIONAL DE TÉCNICO ESPECIALISTA EN ARTES GRÁFICAS (GRUPO III, NIVEL 6, 
ÁREA B) DE LA COMUNIDAD DE MADRID CORRESPONDIENTES A LA OFERTA DE EMPLEO PÚBLICO PARA 2017, 
2018 Y 2020, CONVOCADAS MEDIANTE ORDEN   551/ 2021 DE 03 DE NOVIEMBRE, DE LA CONSEJERÍA DE LA 
CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO (B.O.C.M. DE 23 DE NOVIEMBRE). 

1. Aspirantes ordenados por orden de puntuación: 

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI TURNO (*) OPOSICIÓN 
CONCURSO 

FINAL EXPERIENCIA 
LABORAL 

FORMACIÓN TOTAL 

1 MORENO SALADO, ANTONIA ***8043** L 18,36 16 4 20 19,10 

2 CASTELLANOS GARCÍA, MARTA ***7159** L 15,96 16 4 20 17,78 

3 SALINAS ALIA, JUAN CARLOS ***1344** L 15,92 16 4 20 17,76 

4 MAGÁN REVUELTA, ARTURO MANUEL ***5914** L 15,68 16 4 20 17,62 

5 ROBAS MORAL, MARÍA DOLORES ***0660** L 15,48 16 4 20 17,51 

6 DÍEZ SERRANO, CLAUDIA ***6793** L 15,08 16 4 20 17,29 

7 CANO SOLANA, JUAN CARLOS ***2446** L 16,12 16 2,5 18,5 17,19 

8 ARRIBAS GARCÍA, MANUEL ALBERTO ***6425** L 14,88 16 4 20 17,18 

9 LUQUE DONOSO, JOSEFA ***2714** L 14,80 16 4 20 17,14 

10 OJEDA BARRIGUETE, ANTONIO ***8958** L 16,32 16 2,1 18,1 17,12 

11 HIDALGO GARCÍA GIL, CRISTINA ***7424** L 14,64 16 4 20 17,05 

12 MIÑANO RUBIO, EMILIO JESÚS ***8371** LD 17,40 16 0,3 16,3 16,91 

13 GIMENO MATESANZ, MARÍA ESPERANZA ***1312** L 13,20 16 4 20 16,26 

14 RECA GARCÍA, MIGUEL ***3877** L 15,12 16 1 17 15,97 

15 MARTÍNEZ BARDÁN, MARÍA ESTRELLA ***9099** L 12,08 16 4 20 15,64 

16 ROMERO LORITE, MARÍA DEL CARMEN ***9189** L 15,08 14,2 0,8 15 15,04 

17 FERNÁNDEZ DÍAZ, RUTH ***0471** L 14,24 10,7 4 14,7 14,45 

18 ANTONA NÚÑEZ, FRANCISCO JAVIER ***3784** L 19,12 4,1 4 8,1 14,16 

19 BARBA GÓMEZ, PABLO ***7113** L 15,80 5,3 4 9,3 12,88 

20 ALONSO GARCÍA-QUISMONDO, M. DEL CARMEN ***4760** L 16,48 3,7 4 7,7 12,53 

21 CUESTA OROZCO, ANTONIO TOMÁS ***9899** L 16,04 4,1 2,3 6,4 11,70 

22 ÁLVAREZ GARCÍA, MARÍA DEL MAR ***1144** L 14,00 4,1 4 8,1 11,35 

23 GÓMEZ ANTÓN, JOSÉ MARÍA ***8286** L 15,04 2,1 4 6,1 11,02 

24 GARCÍA ESTEBAN, JOSÉ MANUEL ***0439** L 16,52 3,8 0,3 4,1 10,93 

25 MENDOZA RODRÍGUEZ, SIMILIA ***1806** L 14,36 5,4 1,1 6,5 10,82 

26 LANCHA CAÑAS, MARÍA DEL PILAR ***0692** L 15,16 1,8 3,5 5,3 10,72 

27 PEREZ SENSO, FERNANDO JAVIER ***1431** L 16,04 0 4 4 10,62 

28 CASTRO POZA, EMILIO JESÚS ***6988** L 18,28 0,7 0,2 0,9 10,46 

29 GUINOT GARCÍA, RAÚL ***3214** L 16,68 2,1 0 2,1 10,12 
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2. Aspirantes ordenados por orden alfabético: 

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI 
TURNO 

(*) OPOSICIÓN 
CONCURSO 

FINAL EXPERIENCIA 
LABORAL 

FORMACIÓN TOTAL 

20 ALONSO GARCÍA-QUISMONDO, M. DEL CARMEN ***4760** L 16,48 3,7 4 7,7 12,53 

22 ÁLVAREZ GARCÍA, MARÍA DEL MAR ***1144** L 14,00 4,1 4 8,1 11,35 

18 ANTONA NÚÑEZ, FRANCISCO JAVIER ***3784** L 19,12 4,1 4 8,1 14,16 

8 ARRIBAS GARCÍA, MANUEL ALBERTO ***6425** L 14,88 16 4 20 17,18 

19 BARBA GÓMEZ, PABLO ***7113** L 15,80 5,3 4 9,3 12,88 

7 CANO SOLANA, JUAN CARLOS ***2446** L 16,12 16 2,5 18,5 17,19 

2 CASTELLANOS GARCÍA, MARTA ***7159** L 15,96 16 4 20 17,78 

28 CASTRO POZA, EMILIO JESÚS ***6988** L 18,28 0,7 0,2 0,9 10,46 

21 CUESTA OROZCO, ANTONIO TOMÁS ***9899** L 16,04 4,1 2,3 6,4 11,70 

6 DÍEZ SERRANO, CLAUDIA ***6793** L 15,08 16 4 20 17,29 

17 FERNÁNDEZ DÍAZ, RUTH ***0471** L 14,24 10,7 4 14,7 14,45 

24 GARCÍA ESTEBAN, JOSÉ MANUEL ***0439** L 16,52 3,8 0,3 4,1 10,93 

13 GIMENO MATESANZ, MARÍA ESPERANZA ***1312** L 13,20 16 4 20 16,26 

23 GÓMEZ ANTÓN, JOSÉ MARÍA ***8286** L 15,04 2,1 4 6,1 11,02 

29 GUINOT GARCÍA, RAÚL ***3214** L 16,68 2,1 0 2,1 10,12 

11 HIDALGO GARCÍA GIL, CRISTINA ***7424** L 14,64 16 4 20 17,05 

26 LANCHA CAÑAS, MARÍA DEL PILAR ***0692** L 15,16 1,8 3,5 5,3 10,72 

9 LUQUE DONOSO, JOSEFA ***2714** L 14,80 16 4 20 17,14 

4 MAGÁN REVUELTA, ARTURO MANUEL ***5914** L 15,68 16 4 20 17,62 

15 MARTÍNEZ BARDÁN, MARÍA ESTRELLA ***9099** L 12,08 16 4 20 15,64 

25 MENDOZA RODRÍGUEZ, SIMILIA ***1806** L 14,36 5,4 1,1 6,5 10,82 

12 MIÑANO RUBIO, EMILIO JESÚS ***8371** LD 17,40 16 0,3 16,3 16,91 

1 MORENO SALADO, ANTONIA ***8043** L 18,36 16 4 20 19,10 

10 OJEDA BARRIGUETE, ANTONIO ***8958** L 16,32 16 2,1 18,1 17,12 

27 PEREZ SENSO, FERNANDO JAVIER ***1431** L 16,04 0 4 4 10,62 

14 RECA GARCÍA, MIGUEL ***3877** L 15,12 16 1 17 15,97 

5 ROBAS MORAL, MARÍA DOLORES ***0660** L 15,48 16 4 20 17,51 

16 ROMERO LORITE, MARÍA DEL CARMEN ***9189** L 15,08 14,2 0,8 15 15,04 

3 SALINAS ALIA, JUAN CARLOS ***1344** L 15,92 16 4 20 17,76 

(*) TURNO: 
 L= Turno Libre 
 LD= Turno Libre Discapacidad 


